

	<b>Uppgiftslämnare:</b> Martin & Servera AB	<b>martin&amp;servera</b>
	<b>Varumärke:</b> Martin & Servera	
	<b>Artikelbenämning:</b> Basmüsli	
	<b>Leverantörens artikelnummer:</b> 356838	
	<b>Förpackningsstorlek:</b> 2,5 kg	

## Produktinformation

<b>Ingrediensförteckning:</b>	HAVREGRYN*, VETEFLINGOR*, RÅGFLINGOR*, fiberberikade cornflakes (majs mjöl, VETEKL, KORNMALTEXTRAKT, salt), KORNFLINGOR*. * = Fullkorn 84 %. Produkten är fri från nötter.
<b>DABAS Produktklassificering:</b>	100510314063 / Kolonial/Speceri -- Frukostcerealier -- Müsli -- Müsli, utan frukt
<b>Marknadsbudskap:</b>	Müsli av havregryn, veteflingor, rostade majsflingor, kornflingor och rågflingor.
<b>Tillverkningsland:</b>	Sverige
<b>Ingredienser/Råvaruursprung:</b>	<p>Havreflingor</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Ingrediensandel: 27,40 %</li><li>• Plats för odling : Sverige</li></ul> <p>Veteflingor</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Ingrediensandel: 23,20 %</li><li>• Plats för odling : Sverige</li></ul> <p>Rågflingor</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Ingrediensandel: 17,50 %</li><li>• Plats för odling : Sverige</li></ul> <p>Kornflingor</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Ingrediensandel: 14,90 %</li><li>• Plats för odling : Sverige</li></ul>

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
Energi:	1466 kJ
Energi:	350 kcal
Fett:	3,1 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,7 g
Kolhydrat:	63 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	1,2 g
Protein:	12 g
Salt (SALTEQ):	0,19 g
Fiber:	9,6 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Martin & Servera AB
Org.nr:	556233-2451
GLN:	7321570000003
Plusgiro:	9250014-9
Bankgiro:	5826-4631
Adress:	121 23 Johanneshov
Telefon:	08-672 84 00
Hemsida:	<a href="http://www.martinservera.se/">http://www.martinservera.se/</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

## Märkning

**Typ av märkning:** Nyckelhålet  
Fri från jordnötter

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad
  - GMO-fri vara, 10386, Bas
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

Havre	Innehåller
Korn	Innehåller
Råg	Innehåller
Vete	Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

Namn:	Martin & Servera AB
Org.nr:	5562332451
GLN:	7321570000003
Adress:	Box 1003 121 23 Johanneshov
Hemsida:	<a href="http://www.martinservera.se">www.martinservera.se</a>

## Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 12 °C  
Max: 21 °C

**Total hållbarhet (dagar):** 365

**Förvaringsinstruktioner:** Förvaras torrt och svalt, ej över normal rumstemperatur.

## Tillagning

**Tillagningssätt:** Ätfärdig

## Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	Basmüsli
<b>Varumärke:</b>	Martin & Servera
<b>Förpackningsstorlek:</b>	2,5 kg
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	07321573568388
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	356838
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000284
<b>Sökbegrepp E-handel:</b>	Flingor,frukostflingor,majsflingor
<b>Har artikeln batchnummer:</b>	Nej
<b>Är förpackningen returnerbar:</b>	Nej
<b>Skattesats:</b>	12,00 %
<b>Skattetyyp:</b>	Mervärdesskatt
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
<b>• Förpacknings- /kollityp:</b>	Påse
<b>• Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
<b>• Förpackningsvikt:</b>	20 Gram
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Förpackningsmaterial:</b>	Plast • Vikt: 20 Gram
<b>LIVSLÄNGD:</b>	
<b>• Total hållbarhet (dagar):</b>	365
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
<b>• Artikelns bruttovikt:</b>	2520 gram
<b>• Nettoinnehåll värde:</b>	2500 gram
<b>• Jämförmängd färdig vara:</b>	2500 gram
<b>• Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
<b>• Variabelmåttsvara:</b>	Nej

**MÅTT:**

- |                           |        |
|---------------------------|--------|
| • <b>Artikelns bredd:</b> | 85 mm  |
| • <b>Artikelns djup:</b>  | 290 mm |
| • <b>Artikelns höjd:</b>  | 390 mm |

**DATAMÄRKNING:**

- |  |   |
|--|---|
| • <b>Förekomst av streckkodad information:</b> | Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information |
| • <b>Typ av maskinellt läsbar märkning:</b>    | GTIN,   |
| • <b>Databärartyp:</b>                         | EAN UPC   |

**LEVERANS OCH KÖP:**

- |                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Tillgänglighetstidpunkt:</b> | 2020-03-16                                  |
| Konsumentartikel:               | Nej   |
| <b>Ingår i:</b>                 | 2 st Mellannivåförpackningar 17321573568385 |

<b>Artikelbenämning:</b>	Bas müsli
Artikelns identitet, GTIN:	17321573568385
GPC Produktklassificering:	10000284
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings- /kollityp:</b>	Låda
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Förpackningsvikt:</b>	232 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	5 272 gram
• <b>Nettoinnehåll värde:</b>	5000 gram
• <b>Jämförmängd färdig vara:</b>	5000 gram
• <b>Jämförmängd kod:</b>	Per kilogram
• <b>Variabelmåttsvara:</b>	Nej
<b>MÅTT:</b>	
• <b>Artikelns bredd:</b>	200 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	390 mm
• <b>Artikelns höjd:</b>	219 mm
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>MÄRKNING FÖRPACKNING:</b>	
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-03-16
<b>Består av:</b>	2 st Basnivåförpackningar 07321573568388
<b>Ingår i:</b>	60 st Toppnivåförpackningar 47321573568386

<b>Artikelbenämning:</b>	Basmüsli
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	47321573568386
<b>GPC Produktklassificering:</b>	10000284
<b>FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:</b>	
• <b>Förpacknings-/kollityp:</b>	Pall (PX)
• <b>Villkor för förpackningsmaterial, kod:</b>	Återvinningsavgift betald
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
<b>STAPLINGSBARHET:</b>	
• <b>Staplingsbarhet:</b>	1 toppförpackningar i höjd
• <b>Typ av staplingsbarhet:</b>	Tryckkänslighet, ospecificerad
<b>PACKMÖNSTER:</b>	
• <b>Lav/pall:</b>	6 st
• <b>Förpackningar/lav:</b>	10 st
<b>FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:</b>	
• <b>Artikelns bruttovikt:</b>	341 320 gram
• <b>Artikelns bredd:</b>	800 mm
• <b>Artikelns djup:</b>	1 200 mm
• <b>Artikelns höjd (inkl pall):</b>	1 458
• <b>Artikelns lavhöjd:</b>	
<b>Variabelmåttvara:</b>	Nej
<b>DATAMÄRKNING:</b>	
• <b>Förekomst av streckkodad information:</b>	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• <b>Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>Är artikeln en exponeringsenhet:</b>	Nej
<b>Tillgänglighetstidpunkt:</b>	2020-03-16
<b>Består av:</b>	60 st Mellannivåförpackningar 17321573568385

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-05-30